
今年度も夏季休業中の水泳指
導はありません。よろしくお
願いいたします。

☆夏休みの図書館開放について☆
・7月24日（木）・28日（月）

31日（木）
・8月1日（金）・4日（月）

7日（木）
午前【 ９：３０～１２：００】
午後【１３：００～１５：３０】

7月31日（木）
工作会【１０：００～１１：００】

8月1日（金）
お話会【１０：００～１１：００】

日 曜 行　事　予　定 1年 2年 3年 4年 5年 6年

お話朝会

集金日（学級費・教材費）

避難訓練（洪水発生）・にこT

B 

委員会④　スクールカウンセラー来校

B 

特別支援学級交流会

きたじまつり

B　授業の心得アンケート（～１７日まで）

給食費引き落とし日（７月分）

B　学期末大掃除

特別支援学級進路説明会(15：45～）

B　

なかT・着衣水泳（２～４校時）

B　クラブ⑤

B５　

B5（1年生は、B4）

B4　給食終了

B3　学期末事務

Ｂ３ 　

Ｂ３ 　１学期終業式（１校時）

一斉下校

資源回収

祝日 　海の日

夏季休業日　林間修学旅行①

林間修学旅行②

林間修学旅行③

1年 2年 3年 4年 5年 6年

始業式

B3

B3

B3 

B４　発育測定（２学期行事カウント）

24 木

21 月

22 火

15:20

30 月

13:10 14:40

14:20

13:30 15:00

23 水

19 土

15:30

15:10

13:10 14:40

14:40 15:30

14:40 15:30

15:50

15:00 15:50

30 土

31 日

28 木

29 金

11:30

12:25

26 火

27 水

11:30

11:30

25 月

25 金

８月の主な行事予定

20 日

17 木 11:30

18 金 11:35

15 火 13:10

16 水 11:30

13 日

14 月

11 金

12 土

9 水

10 木 14:40

7 月

8 火

5 土

6 日

3 木

4 金 14:20

７月の主な行事予定 下校時刻

1 火

2 水

15:00

14:40 15:30


