

ボール投げ教室 三郷工業技術高校 高校生との授業



校内硬筆競書会



6年生社会科見学



4年生新三郷浄水場



☆夏休みの図書館開放について☆

- ・7月24日（木）・28日（月）
31日（木）
- ・8月1日（金）・4日（月）
7日（木）
午前【9:30～12:00】
午後【13:00～15:30】

7月31日（木）
工作会【10:00～11:00】

8月1日（金）
お話し会【10:00～11:00】

心肺蘇生法研修会

今年度も夏季休業中の水泳指導はありません。よろしくお願いいたします。



日	曜	行 事 予 定	下校時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
30	月		13:30		15:00			
1	火	お話し会		15:00		15:50		
2	水	集金日（学級費・教材費） 避難訓練（洪水発生）・にこT		15:00		15:50		
3	木	B 委員会④ スクールカウンセラー来校		14:40		15:30		
4	金	B 特別支援学級交流会		14:20		15:10		
5	土							
6	日	きたじまつり						
7	月	B 授業の心得アンケート（～17日まで） 給食費引き落とし日（7月分）	13:10		14:40			
8	火	B 学期末大掃除 特別支援学級進路説明会（15:45～）		14:40		15:30		
9	水	B なかT・着衣水泳（2～4校時）		14:40		15:30		
10	木	B クラブ⑤		14:40		15:30		
11	金	B5			14:20			
12	土							
13	日							
14	月	B5（1年生は、B4）	13:10		14:40			
15	火	B4 給食終了			13:10			
16	水	B3 学期末事務			11:30			
17	木	B3			11:30			
18	金	B3 1学期終業式（1校時） 一斉下校			11:35			
19	土							
20	日	資源回収						
21	月	祝日 海の日 夏季休業日 林間修学旅行①						
22	火	林間修学旅行②						
23	水	林間修学旅行③					15:20	
24	木							
25	金							
8月の主な行事予定								
25	月							
26	火	始業式 B3			11:30			
27	水	B3			11:30			
28	木	B3			11:30			
29	金	B4 発育測定（2学期行事カウント）			12:25			
30	土							
31	日							